



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Fitshop Danmark ApS

Frederikssundsvej 316, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 35 68 27 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29. maj 2019

Dr. Bernhard Schenkel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Fitshop Danmark ApS<br>Frederikssundsvej 316<br>2700 Brønshøj                                  |
|                        | CVR-nr.: 35 68 27 16<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                  |
| <b>Direktion</b>       | Dr. Bernhard Schenkel<br>Sebastian Campmann  |
| <b>Revision</b>        | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sport-Tiedje GmbH  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med førsteklases store og små fitnessredskaber, boksportartikler samt sport- og spilleredskaber, fortrinsvis i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.197.436 mod et overskud i 2017 på t.kr. 2.080. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december -382.394.

Selskabet har en gæld til moderselskabet på i alt t.kr. 1.656. Moderselskabet oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom moderselskabet oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med formødne midler.

Siden åbning af butikken har aktiviteten været stigende, og vi forventer en fortsat stigende aktivitet i regnskabsåret 2019. Det er derfor ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.759.513</b> | <b>3.878</b>  |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.936.010       | -1.986        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -161.654         | -165          |
| Andre driftsomkostninger                          | -16.000          | 0             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.645.849</b> | <b>1.727</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -110.676         | -99           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.535.173</b> | <b>1.628</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -337.737         | 452           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.197.436</b> | <b>2.080</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                   | 1.197.436        | 2.080         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.197.436</b> | <b>2.080</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                | 2018                    | 2017                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                                   | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                          |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar       | 45.564                  | 75                  |
| Indretning af lejede lokaler                  | 104.579                 | 227                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                | <u>150.143</u>          | <u>302</u>          |
| Andre tilgodehavender                         | 306.558                 | 307                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt               | <u>306.558</u>          | <u>307</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                    | <b><u>456.701</u></b>   | <b><u>609</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                      |                         |                     |
| Fremstillede varer og handelsvarer            | 892.297                 | 1.142               |
| Varebeholdninger i alt                        | <u>892.297</u>          | <u>1.142</u>        |
| 3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.479.807               | 481                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 792.486                 | 536                 |
| Udskudte skatteaktiver                        | 114.010                 | 452                 |
| Andre tilgodehavender                         | 0                       | 12                  |
| Periodeafgrænsningsposter                     | 31.167                  | 35                  |
| Tilgodehavender i alt                         | <u>2.417.470</u>        | <u>1.516</u>        |
| Likvide beholdninger                          | 1.161.968               | 915                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                | <b><u>4.471.735</u></b> | <b><u>3.573</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                          | <b><u>4.928.436</u></b> | <b><u>4.182</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2018             | 2017          |
|--|------------------|---------------|
| Note                                     | kr.              | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Anpartskapital                           | 50.000           | 50            |
| Overført resultat                        | -432.394         | -1.630        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-382.394</b>  | <b>-1.580</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| 4 Gæld til tilknyttede virksomheder      | 1.648.000        | 2.400         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.648.000        | 2.400         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 94.421           | 22            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 800.000          | 800           |
| Anden gæld                               | 2.768.409        | 2.540         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.662.830        | 3.362         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.310.830</b> | <b>5.762</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>4.928.436</b> | <b>4.182</b>  |

1 Selskabets kapitalforhold

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har en gæld til moderselskabet på i alt t.kr. 1.656. Moderselskabet oplyser, at denne ikke vil fordre sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet, ligesom moderselskabet oplyser, at denne har til hensigt fortsat at understøtte selskabet med formødne midler.

Siden åbning af butikken har aktiviteten været stigende, og vi forventer en fortsat stigende aktivitet i regnskabsåret 2019. Det er derfor ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening indenfor få år.

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                  |               |
| Lønninger og gager   | 1.781.114        | 1.837         |
| Pensioner  | 113.349          | 104           |
| Andre omkostninger til social sikring  | 41.547           | 45            |
|  | <u>1.936.010</u> | <u>1.986</u>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>5</u>         | <u>6</u>      |
| <b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>  |                  |               |
| Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb 363.613 kr. |                  |               |
| <b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>  |                  |               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt  | 2.448.000        | 3.200         |
| Heraf forfalder inden for 1 år   | <u>-800.000</u>  | <u>-800</u>   |
|  | <u>1.648.000</u> | <u>2.400</u>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>0</u>         | <u>0</u>      |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på indtil 1.082 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 190 t.kr.